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„Mówi się, że życie to pielgrzymka”. W tę pielgrzymkę wpisana jest także trasa 

bonifraterskich, comiesięcznych autokarowych pielgrzymek do miejsc uświęconych kultem, 

czcią i obecnością Najświętszej Maryi Panny.  Jak mówi Pani Maria, jedna z pątniczek – 

Pielgrzymka to wyjątkowy i szczególny czas w moim życiu... Z Bonifraterską Rodziną 

Różańcową jeżdżę już kilku dobrych lat, odwiedziłam wiele wspaniałych sanktuariów w 

Polsce, o których nie wiedziałam, że istnieją – kontynuuje Pani Maria. To tradycja rodzinna. 

Cały dzień w drodze. Od wczesnych godzin rannych towarzyszy nam  modlitwa, refleksja, 

dziękczynienie i uwielbienie, To czas spędzony w gronie braci i sióstr. Pielgrzymi to nie tylko 

przyjaciele, to rodzina. To relacje między pielgrzymami przeradzające się z czasem  

w prawdziwą przyjaźń i miłość, pochodzące od samego Pana Boga. Niezależnie od tego, który 

raz jadę, to zawsze w nowym uświęconym miejscu moje serce przepełnia radość, i wzruszenie. 

Ładuję akumulatory na cały miesiąc i pełna nadziei na nowe przeżycia odliczam dni do 

następnej pielgrzymki – konkluduje Pani Maria. 

W ostatnim czasie Bonifraterskie Róże Różańcowe pielgrzymowały w październiku  

do Prudnika, a w listopadzie do Warszawy. W Prudniku Lesie uczestniczyły we Mszy św. 

wynagradzającej NMP we Franciszkańskim Sanktuarium św. Józefa i zwiedziły miejsce 

uwięzienia bł. Kardynała Wyszyńskiego. Po czym udały się do prudnickiego Konwentu 

Bonifratrów, by poznać dzieje klasztoru i prowadzone dzieła w tym mieście. Szczególne 

wrażenie wywołał klasztorny Kościół, Kaplica i Refektarz oraz wizyta w Warsztacie Terapii 

Zajęciowej, Domu Seniora św. Jana Bożego i Domu Zielarza. Natomiast w Warszawie 

Siekierkach nawiedziły Sanktuarium MB Nauczycielki Młodzieży, mało znane miejsce 

objawień Maryjnych dwunastoletniej Władzi Fronczak w latach 1943-1949. Po odmówieniu 

wspólnie  z Kustoszem Sanktuarium i proboszczem Parafii Koronki do Miłosierdzia Bożego 

pielgrzymi wysłuchali historii miejsca i powstania przepięknej Świątyni. 

 



 

 

 


